PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 11.01.2024 № 23

Об актуализации
Схемы теплоснабжения
Озерского городского округа
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                   «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154                                           «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки                                    и утверждения», п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к проведению актуализации на 2025 год Схемы теплоснабжения Озерского городского округа до 2034 года.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (Левина Н.В.):

1) разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области уведомление о начале разработки проекта актуализированной на 2025 год Схемы теплоснабжения Озерского городского округа до 2034 года, а также указание на страницу официального сайта, на которой размещена действующая схема теплоснабжения, в том числе актуализированные схемы теплоснабжения;

2) организовать работу по разработке проекта актуализированной                           на 2025 год Схемы теплоснабжения Озерского городского округа до 2034 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков